Arnoldus et Godefridus fratres liberi quondam Henrici die Snijder de Boerdonc omnia et singula bona eis de morte quondam Johannis #de Herende# eorum fratris filii dicti quondam Henrici successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebant hereditarie (dg: vendiderunt) #supportaverunt# Henrico de Herende filio #naturali dicti# quondam Johannis de Herende promittentes (dg: su) indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 273v 07 do 28-02-1404.

Destijds had Reijnerus Scaden alle goederen van Mathijas van Helden gerechtelijk gekocht van Arnoldus Grotart. Voornoemde Reijnerus droeg thans over aan Thomas van Vucht zvw Henricus Wellens soen een huis en erf, eertijds van voornoemde Mathijas, in Den Bosch, over de Tolbrug, in een erfgoed van wijlen hr Johannes Rover ridder, tussen erfgoed van Arnoldus Vele enerzijds en erfgoed van Theodericus Rover zvw voornoemde hr Johannes Rover anderzijds.

-.

Notum sit universis quod cum Reijnerus Scaden omnia bona Mathije de Helden erga Arnoldum Grotart per judicem mediante sententia scabinorum emendo acquisisset prout in litteris constitutus igitur dictus Reijnerus domum et aream (dg: sitam in Busco dicti) dudum dicti Mathije sitam in Busco ultra pontem dictum Tolbrugge in hereditate domini quondam Johannis Rover militis inter hereditatem Arnoldi Vele ex uno et inter hereditatem Theoderici Rover filii dicti quondam domini Johannis Rover ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Thome de Vucht filio quondam Henrici Wellens soen cum litteris et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.

BP 1183 f 273v 08 do 28-02-1404.

Gerardus van den Stegen zvw Petrus Willems soen ev Luijtgardis dvw Johannes van Maren verkocht aan Johannes van Loen bakker de helft in 2 morgen van wijlen voornoemde Johannes van Maren, in Groot Lith, ter plaatse gnd Langweijden, tussen Johannes Buc zvw Thomas van Scadewijc enerzijds en wijlen Goddinus Henrics soen nu behorend aan Arnoldus van Hoemen anderzijds, welke 2 morgen wijlen voornoemde Johannes van Maren verworven had van Ghibo Theeus soen, en welke helft van de 2 morgen gelegen is naast

voornoemde Arnoldus van Hoemen. {274r} Verkoper en met hem Gerardus van den Steghen zvw Petrus Coppen soen beloofden lasten af te handelen, uitgezonderd dijken gnd Gemeijn Dijcke, sloten en sluizen die bij voornoemde helft horen en een cijns aan het kapiittel van Luik.

Gerardus van den Stegen filius quondam Petri Willems soen maritus et tutor legitimus Luijtgardis sue uxoris filie quondam Johannis de Maren medietatem ad se spectantem in duobus jugeribus quondam Johannis de Maren predicti sitis in parrochia de Groet Lijt ad locum dictum Langweijden inter hereditatem Johannis Buc filii quondam Thome de Scadewijc ex uno et inter hereditatem quondam Goddini Henrics soen nunc ad Arnoldum de Hoemen spectantem ex alio que duo jugera terre dictus quondam Johannes de Maren erga Ghibonem Theeus soen acquisierat ut dicebat et que medietas dictorum duorum jugerum terre (dg: que) sita (dg: si) 'contigue juxta dictam hereditatem dicti Arnoldi de Hoemen in ea quantitate qua

**1183 f.274r.**

quinta post reminiscere: donderdag 28-02-1404.

quinta post letare: donderdag 13-03-1404.

BP 1183 f 274r 01 do 28-02-1404.

ibidem sita est ut dicebat hereditarie vendidit Johanni de Loen pistori (dg: cum) promittentes et cum eo Gerardus van den Steghen filius quondam Petri Coppen soen indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis aggeribus #dictis Gemeijn Dijcke# fossatis et sluijsis ad dictam medietatem spectantibus et censu (dg: d) capitulo Leodiensis exinde solvendo ut dicebat. Testes Dicbier et Heijm datum quinta post reminiscere.

BP 1183 f 274r 02 do 13-03-1404.

Theodericus Teije zvw Godefridus Cromme verkocht aan Willelmus van den Velde, tbv zijn broer Johannes van den Velde, een n-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 1 bunder beemd, gnd Hodonc, in Boxtel, in de dingbank van Liemde, tussen Lambertus Monic enerzijds en de gemeint anderzijds, (2) een akker lands, gnd die Scoeracker, in Boxtel, in de dingbank van Liemde, ter plaatse gnd Vrillichover Acker, tussen Willelmus van Meijelsfoirt enerzijds en erfg vw Mathijas Liben soen anderzijds, reeds belast met de grondcijns en 1/3 deel van 1 oude groot aan het kapittel van Sint-Oedenrode.

Theodericus Teije filius quondam Godefridi Cromme hereditarie vendidit Willelmo van den Velde ad opus (dg: Willelmi) #Johannis# van den Velde sui fratris hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex uno bonario prati dicto Hodonc sito in parrochia de Bucstel in jurisdictione de Lijemde inter hereditatem Lamberti Monic ex uno et inter communitatem ex alio et ex agro terre dicto die Scoeracker sito in parrochia et jurisdictione predictis ad locum dictum Vrillichover Acker inter hereditatem Willelmi de Meijelsfoirt ex uno et inter hereditatem heredum quondam Mathije Liben soen ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et obligationem #aliam# deponere exceptis censu domini fundi et tercia parte unius grossi antiqui capitulo de Rode exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Walterus et Spijerinc datum quinta post letare. {In linker marge:} Et petitur dictus.

BP 1183 f 274r 03 do 28-02-1404.

Johannes zv Theodericus Jans soen van Boerdonc en zijn broer Gerardus zvw voornoemde Theodericus verkochten aan Margareta dvw Willelmus Heijnkens een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Beek bij Aarle, ter plaatse gnd Herende te leveren, gaande uit (1) een stuk land, gnd die Ponickart, ter plaatse gnd Herende, tussen Emondus van Hellu

enerzijds en Johannes Kernere anderzijds, (2) een stuk land, gnd dat Cloetken, in Beek bij Aarle, achter de plaats gnd Blakenbroec, tussen voornoemde Emondus enerzijds en kinderen gnd van Eijckenhoevel anderzijds, (3) een stuk land, ½ vat rogge groot, in Beek bij Aarle, ter plaatse gnd After die Weringe, tussen kvw voornoemde Johannes van Blakenbroec enerzijds en kvw Henricus Peters soen anderzijds, (4) 1 zesterzaad roggeland, in Beek bij Aarle, ter plaatse gnd die Weringe, tussen kvw Johannes Bubbelman enerzijds en Arnoldus van Blakenbroec anderzijds, (5) een stuk beemd, in Beek bij Aarle, ter plaatse gnd Herende, tussen Jordanus van Verlaer enerzijds en kvw Theodericus van den Broec anderzijds, (6) een stuk land, ter plaatse gnd die Weringe, tussen Johannes Dircs soen van den Kijndhuijs enerzijds en Willelmus van Geffen anderzijds, (7) 1 bunder eusel, in Beek bij Aarle, ter plaatse gnd die Eeussel van Blakenbroec, naast voornoemde Johannes Dircs soen van den Kijndhuijs, (8) een stuk beemd, in Beek bij Aarle, ter plaatse gnd in den Raect, tussen Henricus van Everhoet enerzijds en Arnoldus die Cuper anderzijds, welke pacht voornoemde broers Johannes en Gerardus gekocht<sup>6</sup> hadden van Rodolphus gnd Roef zvw Johannes van Blakenbroec. Eerstgenoemde Gerardus zv Theodericus Jans soen van Boerdonc beloofde de onderpanden van waarde te houden. Hij betaalde 3 groten voor zijn <sup>?</sup>verwant. De brief overhandigen aan haar of aan haar broer Goeswinus.

Solvit 3<sup>s</sup> grossos pro <sup>?</sup>propina. Tradetur sibi vel Goeswino eius fratri. Johannes filius (dg: quondam) Theoderici Jans soen de Boerdonc et Gerardus eius frater filius dicti quondam Theoderici hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Helmont solvendam hereditarie purificationis et in parrochia de Beke prope Arle ad locum dictum Herende tradendam ex pecia terre dicta die Ponickart sita in dicto loco Herende vocato inter hereditatem Emondi de Hellu ex uno et inter hereditatem Johannis Kernere ex alio item ex pecia terre dicta (dg: C) dat Cloetken sita in dicta parrochia retro locum dictum Blakenbroec inter hereditatem dicti Emondi ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum van (dg: Ex) Eijckenhoevel ex alio item ex pecia terre dimidium vas siliginis in semine capiente sita in dicta parrochia in loco dicto After die Weringe inter hereditatem liberorum dicti quondam Johannis de Blakenbroec ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Henrici Peters soen ex alio item ex sextariata terre siliginee sita in dicta parrochia in dicto loco die Weringe vocato inter hereditatem (dg: li) liberorum quondam Johannis Bubbelman ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Blakenbroec ex alio item ex pecia prati sita in dicta parrochia in dicto loco Herende vocato inter hereditatem Jordani de Verlaer ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Theoderici van den Broec ex alio item ex pecia terre sita in dicto loco die Weringe vocato inter hereditatem Johannis Dircs soen van den Kijndhuijs ex uno et inter hereditatem Willelmi de Geffen ex alio item ex uno bonario pascue dicte eusel sito in dicta parrochia in loco dicto die Eeussel de Blakenbroec juxta hereditatem dicti Johannis Dircs soen van den Kijndhuijs item ex pecia prati sita in dicta parrochia in loco dicto in den Raect inter hereditatem Henrici de Everhoet ex uno et inter hereditatem Arnoldi die Cuper ex alio quam paccionem dicti Johannes et Gerardus fratres erga Rodolphum dictum Roef filium quondam Johannis de Blakenbroec emendo acquisierat' prout in litteris hereditarie vendiderunt Margarete filie quondam Willelmi Heijnkens supportaverunt cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem (dg: de) ex parte eorum deponere promisit insuper primodictus Gerardus filius Theoderici Jans soen de Boerdonc super habita et habenda sufficientem facere. Testes Dichier et Heijm datum quinta post reminiscere.